
Lovvedtak 27
(2023–2024)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2023–2024), jf. Prop. 1 LS (2023–2024)

I Stortingets møte 14. desember 2023 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i skattebetalingsloven

I
I lov 17. juni 2005 nr. 67 om betaling og innkreving av
skatte- og avgiftskrav gjøres følgende endringer:

§ 4-6 første ledd skal lyde:
(1) Endres skattereglene etter at forskuddsutskrivin-

gen er foretatt, og dette medfører at de beløp som trek-
kes eller betales i løpet av inntektsåret ikke kommer til
å svare til den skatt som ventes fastsatt, kan departe-
mentet, for alle skattytere eller enkelte grupper, be-
stemme at forskuddstrekk eller forskuddsskatt skal skje
etter andre satser eller med andre beløp enn som er fast-
satt ved forskuddsutskrivingen.

§ 5-2 annet ledd skal lyde:
(2) Forskuddstrekket kan fastsettes slik at trekket

alene skal svare til den forventede fastsatte skatt og tryg-
deavgift.

Overskriften i § 5-4 skal lyde:
§ 5-4 Plikt til å foreta forskuddstrekk og plikt til å foreta 
skattetrekk i inntekt etter reglene i skatteloven kapittel 20

§ 5-4 første ledd tredje punktum skal lyde:
Arbeidsgiver som utbetaler lønn mv. til skattyter et-

ter reglene i skatteloven kapittel 20 (kildeskattordning),
plikter å foreta skattetrekk i henhold til det til enhver tid
gjeldende skattekortet og reglene om skattetrekk av sli-
ke utbetalinger i dette kapitlet.

§ 5-6 første ledd bokstav e skal lyde:
e. pensjon, livrente, uføretrygd etter folketrygdloven

kapittel 12 og uføreytelser fra andre ordninger, som
omfattes av skatteloven § 5-1 første ledd, § 5-40
eller § 5-42 bokstav a, jf. skatteloven § 2-3 fjerde
ledd, til personer som ikke er bosatt i riket.

§ 5-17 skal lyde:
§ 5-17 Omgjøring av skattetrekk etter § 5-4 første ledd 
(kildeskatteordning)

Trukket skatt etter § 5-4 første ledd og betalt skatt, jf.
§ 10-10 første ledd, omgjøres til forskudd på skatt når
skattyter trer ut av kildeskatteordningen innenfor et
inntektsår, jf. reglene i skatteloven kapittel 20.

§ 6-4 annet ledd bokstav c skal lyde:
c. når det av andre særlige grunner må antas at for-

skuddsskatt utstedt etter reglene i § 6-1 vil bli
vesentlig høyere eller lavere enn den skatt og tryg-
deavgift som ventes fastsatt.
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Deloverskriften til §§ 14-20 og 14-21 skal lyde:
Kreditt og sikkerhetsstillelse – merverdiavgift, sær-
avgifter og tollavgift

II
Loven trer i kraft straks.

Masud Gharahkhani
president
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